

FOLKEMØTE VIKEBYGD		
Attraktive lokalsamfunn		
1. Kva er me gode til?	2. Kor har me klare utfordringar og forbetringsspunkt?	3. Korleis kan me konkret ta tak i utfordringane for å forbetre oss?
Dugnad og arrangement		
Felles arrangement i bygda for alle aldrar	Attraktive <b>bustadstomter</b> og naust/sjøtomter (Dommarsnes - på solsiden)	Mange kjem med bobil til Vikebygd - Utbetre parkering for bobilar på kaien i Vikebygd, t.d bruke nedre del av parken
Bygdalag som jobber for bygda	<b>Trygdebustader</b> i tilknytting til nærbutikken	Bedre kollektivtransport spesielt mot Skjold
Ildsjeler og kraft; Til dømes fotballhall og stupetårn	Lite attraktive tomter, for høge tomteprisar	Betre vegar, spesielt til industri- og næringstomter
Samhald på tvers av tradisjonelle "skille / grupperingar" (Idrett, speidar, kyrkje, revy, bedehus, bygdehus, idrettshall)	<u>Viktig</u> med spreidd busetning	Arbeide meir for å få folk til å bli i bygda
Mange som "bryr seg" og vil at de t skal vere trivelig og godt for alle i bygda (og fastbuhytter)	Desentralisert integrering av flytningar	Reiseliv med overnatting og campingplass
Inkludering	Få fleire til å <b>flytte til</b> Vikebygd	Korleis få dei i "andre bygder" til å kome innover her??
Lokale møteplassar (bygdahus, gamlatunet, skape aktivitet, plassabakeriet)	Få ungdommane tilbake	Viktig å få "hytte-Vikebuane" aktiv i bygda
Butikk og drøsestova	Reiseliv med camping, overnatting og gondolbane	Trovåg må forbli i Vikebygd for å bevare auken i folketalet
	Fleirbruksbane i parken ved bryggebakken som alle kan bruke (volleyball, tennis, padle)	Utvikle Dommarsnes industriområde. Helst med vidare vindmølleprosjekt
Trimpark, idrettsbane, idrettshall og ballbinge	Kulturtilbod, samme moglegheiter som de som bur	Tomteutbygging på Dommarsnes. Det er mange unge vaksne som er interessert i å kjøpe tomter dersom det vert bustadfelt der

Festival (Fisk, musikk)	Kulturskulen skulle vore meir tilgjengeleg og synleg	Tomter på Dommarsnes med tilgong til båt plass, naust eller liknande
Stupetårn	Trua av nedlegging av skule / barnahage	Gjere det lettare å skilje ut tomter som er attraktive og private. Det er ikkje alle som vil bu i byggefelt
Fritidsaktivitetar for alle (Speidar, fotball, volleyball, badminton, allidrett, orientering, teater/revy, bedehus)	Attraktive tilbod for ungdom	La skulen bestå
Julekalender	Klare å engasjere ein større andel av innbyggjarane	
Lokalbutikk som tilrettelegg opningstider for å ivareta næringen	Forbetre vegen og fullføre denne!	
Handlebussen	Trafikksikkerheit, særleg gjennom sentrum	
Stabil arbeidskraft på skule og barnehage	Bygda gror igjen, for mykje kratt og stor skog	
Organisert sentrum (Butikk, skule, barnehagem idrettsanlegg, bygdehus, frisør, galleri, plassabakeriet, Gamlatunet, badeanlegg, stupetårn, grillhytte, multivedlikehold, Gangstø	Bensin / drivstoff på kaien	
Gode brukere av stedene i sentrum	Sentrale servicetenester bør også ha kontoropning i andre stader enn Ølen (f.eks Skjold / Isvik)	
<b>Berekraftig kommune</b>		
<b>1. Kva er me gode til?</b>	<b>2. Kor har me klare utfordringar og forbetningspunkt?</b>	<b>3. Korleis kan me konkret ta tak i utfordringane for å forbetre oss?</b>
	Tenke heile kommunen (9 grender)	
Tilrettelegging for industri og næringsliv	Sentral servicetenester burde vurderast å verte ambulerande mellom bygdene	Sykkel- og gongsti

Større industri/handel - Hatteland	Mangel på ladestasjonar i bygdene	Utbygging av ladestasjonar i bygdene
Kortreiste arbeidsplassar	Transportløysing etter skuletid?	Meir kollektiv transport og alterntaive løysingar
Aktivitet i heile kommunen - jobbar og aktivitetar	Pendlerordningene	
Dugnad og grunderånd	Gode vegar er veldig viktig for bu- og bedriftsutvikling	Bensin/Drivstoff i Ålfjorden! (Nå er alt på Bjoa eller Stord..)
Infrastruktur	Vern av Matjord	Vegutbetring
Ni bygder	Samarbeid kommune - næringsliv	Legge til rette for transport/kollektivt samt lys/straum, vann, osv (infrastruktur)
Meir bruk av elbilar	Nytenking	Handle lokalt
Bruka naturområda	Effektivisering av kommuneadministrasjonen	Samarbeide med nabobygder
	Ta vare på det ein har og ikkje kaste pengar og ressurser etter nye prosjekt ved kvar sjanse	Vedlikehalde bygg som dei eig i staden for å bygge nytt
	NAV bør ikkje ha venterom som virker som ein gapestokk for personar som allereie er på ein tøff plass i livet	Legge til rette for store tomter. Me trur det er attraktivt for unge å få tomter der dei kan dyrke litt / ha nokre husdyr ol.
		Markedsføring av "Utkantane"

## Framtidsretta tenester

1. Kva er me gode til?	2. Kor har me klare utfordringar og forbetningspunkt?	3. Korleis kan me konkret ta tak i utfordringane for å forbetre oss?
Trygg og god plass å vakse opp		Attraktive tomter - Dommarsnes
Ta vare på kvarandre og samarbeide på tvers av generasjonar	Sentrumsbære bustadar for eldre	Smarthus for eldre
Mykje godt frivillig arbeid i bygda vår (og elles i kommunen)	Utbygging av tomter	Aalternative buformer, t.d. kollektiv / leilegheitlar med fellesareal
Godt skule- og barnehage tilbud i nærmiljøet	Tryggleiksbustader / butikk/sosiale møteplassar	Tenk nytt angående eldre - triveleg å bu i nærmiljøet, samle heimetenester der folk bur.

God kvalitet på skule og barnehage	Alternativ til bustadfelt	Heimetenester kan godt kombinerast med tilbod til yngre grupper. Snakk med oss - me har mange idear me har lyst å prøve ut saman med kommunen
Me har gode sjukeheimar	Kan det verte vanskeleg at alle eldre skal bu heime?/kor skal grensen gå?	Middag til heimebuande -> Lokalt produsert & kombiner med tilbod til "alle"
Kultur	Stadig trussel om nedlegging av skule og barnehage kan skremme folk frå å etablere seg	Sikre skule og barnehage over tid sjølv om det er periodar med få elevar
Trygdebustader	Forbetre bussrute frå Sørabygda og Dommarsnes	Betre opningstider i barnehage, frå kl 0645 slik at ein kan levere barn før jobb
Tilrettelagte bustader	Ikkje tilfredsstillande transport til Ølen VGS	Oppretthalde og styrke heimehjelpa
Handlebussen	Vurdere nivået på næringskatt (eigedomsskatt)	Lokale omsorgstilbod
Idrettsaktiviteter	Ta vare på og støtte opp om frivilleg arbeid	Meir aktivitet
	Sommarjobb for ungdomar i bygdene	Fleire folk til kommunen
	Samarbeid kommune - Lokalt næringsliv må/bør vidareutviklast! Me er klar!	Transporttilbod "Ringbuss"
	Mange eldre i framtida	Støtte lag og organisasjonar for å legge til rette for arbeid og aktivitet for alle grupper, så vel som gode læringsmiljø og oppvekstmiljø